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Entegrasyon 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Tüm kadın ve erkekler; etnik, kültürel ve dini kökenlerine bakılmaksızın eşit 
olanaklara, haklara ve yükümlülüklere sahip olacaktır.  Sosyal demokratlar olarak biz 
İsveç’i çok çeşitliliğe dayanan bir temel üzerine inşa etmek istiyoruz. Beraberliğimiz; 
temel demokratik değerler çerçevesinde farklılıklara karşılıklı saygı esasına 
dayanacaktır. Herkesin sorumluluk ve birlik duygusunu taşıması gerekir.  
 
Bugün İsveç’te kökleri değişik ülkelerden olan birçok insan yaşamaktadır. Bu durum 
ülkeyi zenginleştirip geliştirmektedir. Ülkede çok çeşitlilik ve entegrasyon için güçlü 
bir destek vardır. Bunun yanı sıra büyük bir meydan okuma da söz konusudur. 
Yabancı kökenli İsveçliler hala ön yargı ve ayırımcılıkla karşılaşmaktadırlar.  
Yabancı kökenli bireyler geniş çaplı bir işsizlikle karşı karşıyalar. Bu eşitsizliklerin 
hala bulunuyor olması kabul edilemez. Sosyal demokratlar olarak biz, entegrasyonu 
daha da iyileştirmek, ayırımcılığı durdurmak ve işe alınan sayısını artırabilmek için 
bir dizi önlemler aldık. Çoğu şey iyileşti ama bu yetmez ve yapacak daha çok işimiz 
var.  
 
Entegrasyonun temelinde bireyin bir işinin olması yatmaktadır.  
Hem entegrasyonun hem de ekonomik gelişmenin temeli iştir. Aynı
zamanda iş, bireyin kendi yaşamı üzerinde söz sahibi olmasının da 
temelini oluşturmaktadır. İsveç’te oturma izni almış olanların en kısa 
sürede İsveççe öğrenip çalışmaya başlamaları konusunda çok istekli 
olduğumuz bir gerçektir. Her şeyden önce biz, daha fazla iş olanakları
yaratarak entegrasyonun daha da iyileşmesini ve genel refah düzeyinin 
gelişmesini istiyoruz.  
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İsveç’te, yurt dışında doğmuş olanlar arasında istihdam edilme olanağını artırmak için 
bir dizi önlemler aldık. 1994 yılından bu yana yurt dışında doğmuş olanlar arasında 
istihdam edilmiş olma oranı yüzde altı arttı. Ama bu yeterli değil. Yurt dışında 
doğmuş olanlar arasındaki yüksek işsizlik, sadece insanların geçimlerini 
sağlamalarında sorun yaratmıyor ayrıca değerli yetenek ve beceriyi de kaybediyoruz. 
Biz; her bireyin kendi ihtiyacına uygun olan çözümleri yaratmak istiyoruz.  
 
● Biz, yabancı kökenli erkek ve kadınların iş piyasasına girişlerini 

kolaylaştırmak için idealist derneklere kaynak vererek onların kendi iletişim 
ağlarını kullanmalarına yatırım yapmaktayız.   

● Bireyin kısa sürede İsveççe öğrenip, çalışmaya başlayabilmesi için İsveççe 
eğitimi daha da iyileştirilecek ve daha fazla bireye uyumlu yapılacaktır. Halen 
göçmenler için İsveççe eğitimi öğretmenlerinin bilgi ve becerilerini artıracak 
ve öğrenimi daha da efektif yapacak bir çalışma sürdürülmektedir.  

● Artık yabancı ülkelerde alınmış eğitimin denkliğini saptayan ve gerekli 
tamamlayıcı eğitim konusunda yol gösteren yeni olanaklara sahibiz.   

● Sosyal demokrat hükümet olarak hazırladığımız on noktalık programla, yurt 
dışında doğmuş olanlar arasında istihdam edilme olanağını artırmak için bir 
milyar kronluk fazladan ödenek ayırdık.  

 
Ayırımcılığa karşı güçlendirilmiş çalışma  
Halen başka bir etnik köken, kültür ya da din bağı nedeniyle insanlara karşı önyargılı
davranılmakta ve ayırımcılık yapılmaktadır. Ayırımcılık; herkese aynı hak ve 
özgürlüklerin verilmediği anlamına gelmektedir. Bu da ülkeye göç etmiş kadın ve 
erkelerin iş piyasasına girmesini, toplumsal hayata katılmasına sınırlamalar 
getirmektedir. Toplumdaki bu tutum muhakkak değişmeli ve her türlü ayırımcılığa
karşı yeni yasaların yürürlüğe konulması gerekmektedir. Sosyal demokrat hükümet 
bu nedenle Ayırımcılıkla ilgili kamu denetçisine, DO, güçlendirilmiş kaynaklar 
sağlarken ayırımcılığa karşı da daha güçlü yasaların çıkarılması çalışmalarına 
başlamıştır.     
 
Tehlikeye maruz yerleşim yerlerinin geliştirilmesi  
Tehlikeye maruz yerleşim yerlerine yönelik olarak bizim özel bir politikamız var. 
İhtiyacın büyük olduğu yerlere büyük yatırımlar yapmak biz sosyal demokratlar için 
çok doğaldır. Bunun anlamı ise örneğin; yerleşim yerinde eğitim hedefine ulaşan 
öğrenci sayısının çok az olduğu okula fazladan kaynak aktarılması demektir. Biz 
İsveç’teki ihtiyaçları büyük olan 100 okula 1 000 yeni öğretmen ile 
diğer personelin işe alınmasını istiyoruz. Biz yüksek sayıda yabancı
kökenli gençlerin bulunduğu belediyelerde modern bir çıraklık
eğitimine yatırım yapmak istiyoruz.  
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Diğer seçenek ise  
Bizim bu etnik, din ya da kültürel kökene bağlı olmaksızın herkesin eşit hakları ve 
yükümlülükleri olmasını istediğimiz bu politikaya Moderatlar ile onlar sağcı birliği
(högerallians) karşıdır. Onlar iş piyasasına ilişkin olarak alınan önlemler için 
aktarılmakta olan kaynaktan sekiz milyar kronu kesmek istiyorlar. Bu tür bir politika 
izlenirse yabancı kökenli insanlar arasındaki büyük işsizliğin nasıl giderilebileceğini 
anlamak olanaksızdır. Kendi geçimlerini sağlama olanağından yoksun olan insanlar 
toplumun dışında kalırlar. Aynı anda Moderatlar insanları hangi deneyim ve 
eğitimleri olduklarına bakmadan onları el emeğinin ucuz olduğu işlerde çalışmaya 
zorlayarak, ucuz el emeğine dayalı yeni bir iş piyasası yaratma peşindedirler. Böyle 
bir sistemde insanlar çok iyi eğitimleri de olsa ucuz el emeğine dayalı işlerde çakılıp
kalırlar. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i seçiyorsun? 


